BM FOODS

PRODUCTEN / PRIJSLIJST / BESTELLIJST VANAF 1/2/2025

PASTA'S EN PASTASAUZEN

PRODUCT / PER 500 GRAM

Spaghettisaus (bolognaise)

Spaghetti bolognaise

Lasagne bolognaise

Vegetarische lasagne (kokos-currysaus)
Canneloni kiza (zalm+kip)

Pasta paza (zalm, paprikasaus, fijne groenten)
Pasta kip, fijne groenten, brunoise, bechamelsaus
Pasta van het huis (vis, scampi, grijze garnalen)
Maccaroni met kaas (Postel) en hesp

Spirelli met gehaktballetjes in tomatensaus
Spaghetti carbonara

Pasta kip, currysaus, 5 groenten

Pasta scampi diabolique

€7,30
€ 10,75
€ 13,80
€ 14,45
€ 14,55
€ 16,40
€ 8,60
€ 19,80
€7,25
€ 10,35
€7,85
€ 8,60
€ 19,10
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